
FOflDI

/Tf,UITURAtI

EUf,OPEI

Via Libenà,30 - 30027 SANDONA'DI PIAVE (VE) 0421 330760-61 faxO42t 3339t8
c.F. 84003860271

e-mail: veic809006@istruzione.it - veic809006@pec.istruzione.it - sito: ì!§§.icnievo.edu.il

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO N. - 3 -

L'anno duemilaventi il giomo 23 del mese di maggio alle ore 10.00, tramite la piattaforma teams di
microsoft 365, si è riunito on-line il Consiglio d'lstituto, convocato con awisi scritti in data 12-05-2020 prot.
n. 341I del 12.05.2020 e tempestivamenre notificati

OGGf,TTO: Approvazione PON-Ff,SR 10.8.6a- Avviso pubblico 4878 del 17.04.2020 (
smart class per le scuole del primo ciclo)

AII' 11o nominal risultano
N. COGNOME NOME PRESENTI ASSENTI

I ARCANIOLO MONICA X
2 BASTIANUTTO FEDERICA x

MENEGOTTO ROSANNA x
4 MORONCO PATRITIA x
5 PATTI CATERINA x
6 RIBON DANIELA x
't VENDRAMINETTO ONORINA x
{t VERAGO ANNAROSA x
9 MORETTO BRUNA x

CORAZZA DANIELE x
t2 BRAGATO JURGEN x
l3 EMANUELLI LAURA x
l4 MENIN ALESSANDRO X
l5 ORCOMENO ALESSANDRO x
l6 OSTANELLO SARA x
t7 SARAMIN DILETTA x
l8 ZANUTTO ALESSANDRO x
t9 IL DIRIGENTE SCOLASTICO DI LEGAMI NANDO X

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO Il Programma Operativo Nazionale..per la scuola, competenze e
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l,istruzione - Fondo europeo
Obiettivo Specifico 10.8 - Azione 10.8.6 -..Azioni per l,allestimento di
favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne,,;

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell,Istituto;

ambienti per I'a ppre nd im e nto "
di sviluppo regionale (FESR)
centri scolastici digitali e per

DELIBERA

All' unanimità l'approvazione la partecipazione al progetto FESR Avviso n. 4g78 del
L7 /04/2O2O *SMART CLASS".

II SEGRETARIO
-Arcaniolo Monica-

t0&-*^^;e

I rIì




